ALUMfNIO, COMPRIMENTO:CERCA DE 150 MM,
TIPO CENTRO: CENTRO NEUTRO LARGURA:4

coM Actoo, sERINGA 2,oo \,
ADICIONAL:

COMPONENTE
PARA FÓSSULAS E

óxroo oe UNIDADE

ENVELOPE CI 12
USO ESTÉRIL,

Valor total da 3.566,58
O valor total dessa proposta é de R$3'566,58 (três mil e quinhentos e sessenta e seis reais e cinqüenta e oito centavos).

(.

4t6
ceraao por {ý6 ÇffgCti,con,rrr

7 de Fevereiro de2022

oeraao por: xvp êffOt1i."o.,r,

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA
Rua: Av. Luiz Antônio Faedo, 1612, Bairro lndustrial, Francisco Beltrao/iR cEp:

[...]

COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS.ÞnoourOS DE pERFUMARTA E DEHIGIENE PESSoAL; coMERclo VAREJISTA DE ART|Gos MEDlcos E oRToPEDlcos; coMERclo VAREJTSTA DE pRoDUTos sANEANTESDOMISSANITABIOS,

ObJelo Soclal

Capltal Soclal
R$ 140.000,00 (cenlo e quarenta mil reals)
Capltal lntegrallzado
R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)

Porte
EPP (Emprêsa de Pequeno

Porte)

Prazo do Duração
lndeterminado

Dados do Sóclo
Nome
ANIMARI TEREZINHA
GUIMARAES
Nome
SARAH CAROLINA
GUIMARAES DA ROSA

CPF/CNPJ
896.860.049-04

CPF/CNPJ
051,763.829-03

Partlclpação no capltal
R$ 92.400,00